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Republika e Kosovés — Republika Kosova
Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
Izborni Panel za Zalbe i Predstavke

v

A nr. 1078/2013

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), n& panelin e pérbéré nga gjyqtarét:
Ferit Osmani kryesues, Ymer Hoxha edhe Rafet Haxhaj anétaré, duke vendosur pérkitazi me
ankesén nga Adelina Krasniqi kandidate pér anétare t& Asamble Komunale Aleanca pér
Lipjanin paragitur kundér Qendrés s& Numérimit t&& Rezultateve (QNR), pér shkak t&
publikimit t& rezultateve p&rfundimtare, n& seancén e panelit t& mbajtur me 06.12.2013, mori
kete:

VENDIM

Refuzohet si e pabazuar ankesa e Adelina Krasniqgit kandidate pér anétare t& Asamble
Komunale n& Lipjan nga radhét e Iniciativés Aleanca pér Lipjanin.

Arsyetim

PZAP-i, mé daté 03.12.2013 ka pranuar njé ankesé nga Adelina Krasniqi, e cila thekson se
&shté kandidate pér Asamble Komunale né zgjedhjet lokale n& Komunén e Lipjanit e cila
thoté se QV- 1322E/01R dhe né QV-1322E/02R mé jan& barturé votat e mia né emér t&
kandidatit tjetér po t& njéjtit subjekt.

PZAP-i, pasi q&€ shqyrtoj ankesén gjeti se:
Ankesa éshté e pabazuar

PZAP-i konstatoi nga shkresat e 1éndés se kandidatja ng fjalé nuk i ka argumentuar
me prova pretendimet pér t& cilat potencon se jang& béré parregullsi, andaj pér shkakun
se nuk jané ofruar déshmi bindése pér t& vértetuar shkeljet qe jané cekur ne ankese ,
PZAP-i n& kuptim t€ nenit 118 paragrafi 1 t&€ LZP-s&, vendosi si n& dispozitiv t& kétij
vendimi.
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Késhillé Juridik: N\ A
Ndaj ketij vendimi mund te paraqitni ankese ne Gjykaten Supreme te Republike 5} 88 Sosbves Brenda
njezetekater (24) oreve nga moment i marrjes se vendimit nga PZAP-i.



